РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.02.2019	                                     №  56                                    ст-ца Обливская

	О признании утратившим силу распоряжения Администрации Обливского района от 04.02.2019 № 37

В связи с изданием распоряжения Администрации Обливского района от 06.02.2019 № 40 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния Администрации Обливского района Ростовской области»:

1. Распоряжение Администрации Обливского района от 04.02.2019     № 37 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Обливского района от 14.01.2019 № 2» признать утратившим силу.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард»              (Е.А. Копаненко) опубликовать настоящее распоряжение.
3. Информационно-аналитическому сектору (Н.В. Юмогулова) разместить настоящее распоряжение на интернет-сайте Администрации Обливского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по социальным вопросам Черноморову Е.Ю.

	Глава Администрации
Обливского района

   А.А. Деревянко

Распоряжение вносит
отдел ЗАГС
Администрации Обливского района